1 In  nomine sancte e t  individue trinitatis amen. 1 Eberhardus 
dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, aposlolice sedis legatus, in per- 
petiium. 

Ciim pontificalem deceat dignitatem nostrique sit officii + , per boiia 

temporalia sic transire, u t  eterna possimus in doniino adipisri, * antecessorum 

nostrorum pontificiim piis vestigiis inherentes, expedit ea, que iiobis summa con- 
divisit bonitas + spiritalium personarum usibus neciion pauperuin Christi qiioriimlibet 
digiiis * necessitatibiis ad promerendas celestis regiii divicias impertiri. Iniiotescat igitur 
tam presentibus qiiam futiiris Christi fidelibiis universis, quod cum monachorum 
conventus sancti Petri aput Salzburch per feliois memorie predecessorem 
nostrum archiepiscopum Adalbertumt) et per nos similiter ob animariim no- 
strarum remediiim duas patellas in Halle, qiiod Mulbach dicitur, cum communi usu 

et  iiire iignoriim foresti nostri pacifice per annos aliquot possedisset, predicte 
due patelle propter diminucionem salis faciendam, quod pretextu nimie 

1090. '1 vgl. die Erläuterungen zu 631. 
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viluerat qiiantitatis, nobis mediantibus ad iinius patelle medietatem post- 
modurn sunt redacte. Cupientes vero dictoriim fratruni defectibus pro- 
cessu temporis providere ipsis de consensu nostri capitiili mediam pa- 
tellam reniisimus de ablatis sic, iit omni statiito in diminiicione salis 
cessante ulterius prefatus coiiventiis ciini omni usii et iure sapradictoa' 
integra patella aput Hslle dicto Mvlbach in perpetuum pociatur, bar 
sane + rondicioiie annexa, quod aviinculi iiostri Dyathalmi rliionda.11 Constaiiriensis epi- 
süopi pie memorie aiiiversariuxnb~ sollernpiii celebracione, iliiaindiii 110s vivirous, peragat ter 
iii anno, videlicet qiiiiita feria iii capite ieiiinii, qiiiiita eciani f'eria iiifra octavdm ltasclie 

et  similiter iii octavii beati Andree; nobis vero ab liac vita migrantibiis in aniversariumb) 
tlieni iiostriim illiiis predirti aviinculi riostri riiemoriaiii coiiiiiiiitaiites fideliter e t  siiie cuius- 
lihet levitatis ihipedirneiito aniinani simiil ~ec:ordacioiieiii ictririsqrie iiostriini noii oinmittat 
in perpetiiiim celebraie. Addirimiis eciarn observaiidiiiii invioiabiliter, qiio~l iitraqiie con- 

gregario moiiachoriiin et sanctin~onialiiim, iit hiiic celebracioni drvociiis possint intendcre, 
in prenoiiiiriatis diebus refectione r~lebr i  coiisolentiir et rliiod pauperibiis collectis siliginis 
inodii tres, casei qiiinqiiiigiiita et  cervisiri. ad bec sutriciens erogetiir. Ut autem liec nostix 
donacio inconvuisa perpetuo inaneat et  iliesa, presen tem paginam sigillo nostro 
cum subscripcione testium iussimus roborari. Et sunt huius rei testes : 
Otto prepositus et archidyaconus Salzburgensis, Heinriclis custos eiusdem 
ccclesie et Hermannus canonicus, dominus Gerochus de Salzburch, do- 
minus Ekehardus de Tanne, dominus Ortolfus de Steueningen, dominus 
Libhardus de Tegerwach, dominus Rugerus et Marqu~rdus fratres de 
Percheim, Chunradus Tysinger, Heinricus Yrdkaer vicedominus, Heinricus 
chleqtzsr de Salina, \Valchunus de sancto Petro in Salzburch et alii 
quam plures. Dat. huiiis apiit Obern Alben, per maiium magistri Heinrici 
notarii prepositi de Traberch, aiino incarnacionis domiiii MnCCOXLVIO, 
indict. 1111; feliciter ameii.")